ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 18.12.2018                                                                                                        № 6/5
[bookmark: _GoBack]д.Дамаскино

О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 14.11.2018 № 5/2 «О земельном налоге»

   В соответствии с ч.2 ст.393 Налогового кодекса РФ Дамаскинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Дамаскинской сельской Думы от 14.11.2018 № 5/2 «О земельном налоге»:
              1.1.  Часть 6 положения изложить в новой редакции:
   «6. Налоговый и отчетный период
6.1. Налоговым периодом признается календарный год.
6.2.Отчетный период для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
   6.3. Отчетный период для физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, не устанавливается».

    2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Дамаскинской
 сельской Думы                                                                          Е.А.Дамаскина

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                 Г.В.Гумарова